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Tervehdys Luther-kirkolta 

 

Richard Ondichon lähettikirje 4/2022  
 

 

Shalom! 

Tervehdys Luther-kirkolta Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen nimeen.  

Kesän vähitellen häipyessä ja syksyn tullessa haluan kertoa mitä uutta kuuluu työllemme 
Helsingin Luther-kirkossa. Evankeliumijuhla oli tälläkertaa poikkeuksellinen. Kahden vuoden 
pandemian jälkeen Herra antoi meidän taas kokoontua yhteen. Oli hienoa palata takaisin 
normaaliin. Kirsi, Amos, Eliel ja Sinuhe sekä minä nautimme suunnattomasti, kun viimein 
pääsimme taas juhlille, ja se tapahtui täydellisessä paikassa Karkun evankelisella opistolla. 

 

Tästä tuli mieleeni Thomas O. Chrisholmin laulu, ”Suuri 
on uskollisuutesi” 

Suuri on Herrani, uskollisuutesi 
aamuisin uusi sun armosi on 
mitä mä tarvitsen, sulta ain saan sen, 
uskollisuutesi on loputon! 

Yhtyvät kiitokseen kesä ja talvi, kevät ja syksy myös 
sua ylistää, 
kuu sekä aurinko, tähtien parvi, 
Herralle virtensä ne virittää. 

 

Seurakuntamme maahanmuuttajat, jotka osallistuivat kesäjuhlaan, saivat siitä rohkaisua ja 
motivaatiota. Keskustelimme Raamattupiirissämme elokuussa tästä, ja he olivat hyvin kiitollisia 
lähetysjohtaja Ville Auviselle ja lähetysosastolle mahdollisuudesta osallistua Karkun 
tapahtumaan. 

Elokuussa Tapiolan seurakunta mahdollisti meille seminaarin Hvittorpin kurssikeskuksessa 
Kirkkonummella, jossa ruoka ja majoitus oli järjestetty. Antero Polso organisoi kuljetukset 



kirkolta 24 osallistujalle. Kutsuin mukaan pastori Torsten Sandellin, joka toimii SLEF:fin 
lähettinä Turkissa. Jumala todella 
siunasi meitä, kun saimme pitää 
hyvän kokoontumisen niin hienossa 
paikassa. 

Mukana oli lapsia, joilla oli oma 
ohjelma. Paula Heikkila piti heistä 
huolta silläaikaa kun vanhemmat 
kuuntelivat opetusta aiheesta “Synti 
ja anteeksiantamus”.  

Rukoilkaa puolestani, että saisin viisautta, kun ponnistelen opettaessani niitä, jotka vielä 
kasteen ja opetuksen jälkeen eivät ymmärrä anteeksiantamusta.  

Jumalan siunausta teille, jotka olette tukeneet meitä rukouksin ja kuukausilahjoituksin. 

Jeesuksessa Kristuksessa pysyn hänen ja teidän palvelijana. 

Richard Ondicho 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Richard Ondichon työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn 
lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy 
automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Richard Ondichon rengas + oma 
kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen 
 tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228 
Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. 
Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa: RA/2021/1127     
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